ООО Фирма «Профи»

Варшавское ш., д.1, корп.1-2, офис 33,

г.Москва, 117105

ОПРЕДЕЛЕНИЕ

о возвращении протокола об административном

правонарушении №4-14.32-674/77-14 и других материалов

«25» марта 2015 года г. Москва

Я, заместитель руководителя Московского УФАС России <...>, рассмотрев
протокол и материалы дела №4-14.32-674/77-14 об административном
правонарушении, возбужденного в отношении ООО Фирма «Профи» (место
нахождения: 117105, г.Москва, Варшавское шоссе, д.1, корп.1-2, офис 33; ИНН
7726671298), представленные начальником отдела антимонопольного контроля
финансовых и товарных рынков <...>,

УСТАНОВИЛ:

Протокол в отношении ООО Фирма «Профи»составлен 15.01.2015 по делу №4-14.32-
674/77-14 об административном правонарушении, на основании установленных в
рамках дела №1-11-2098/77-13 о нарушении антимонопольного законодательства
фактов, отраженных в решении по делу от 03.06.2014.

Вместе с тем, в пояснениях, представленных ООО Фирма «Профи» ссылается на
факты, ранее

Указанные обстоятельства свдетельствуют о неправильном составлении
протокола.

Руководствуясь пунктом 4 части 1 статьи 29.4 и частью 3 статьи 28.8 Кодекса
Российской Федерации об административных правонарушениях,

ОПРЕДЕЛИЛ:

1. Возвратить начальнику отдела антимонопольного контроля товарных и
финансовых рынков А.А. Диденко протокол №4-14.32-674/77-14 об
административном правонарушении и другие материалы для устранения
нарушений, допущенных при его составлении.

2. Возвратить материалы дела об административном правонарушении с
внесенными в них изменениями и дополнениями.